
积石山县吹麻滩镇城区西片区灾后恢复重建集中安置点建设项目

第十四标段

中标候选人公示
发布日期：2024年4月18 日

项目名称

积石山县吹麻滩镇城区西片区灾后
恢复重建集中安置点建设项目

第十四标段
交易编号 LXJS1172024096

招标人 积石山县住房和城乡建设局 招标人联系人及号码 马占龙 13909307757

代理机构 甘肃莹泽工程管理咨询有限公司 代理机构联系人及号码 王鑫 17693341102

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间
2024 年4 月 18日

上午09:00
开标地点

临夏州公共资源交易中

心第二开标室

公示时间开始 2024 年4 月 18 日 公示时间结束 2024 年4 月21 日

中标候选人信息

排 序 中标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人 技术负责人

项目负责人

证书编号

第 1 名 中核二十五建设有限公司 57912458.29 张翔 刘稳根 湘243161647005

第 2 名
临夏领群建筑工程有限公司 57918983.60 康永华 张学苍 甘262181939945

第3 名 甘肃恒昌建业工程有限公司 57907719.07 赵海霞 李开 甘262212302014


	积石山县吹麻滩镇城区西片区灾后恢复重建集中安置点建设项目
	第十四标段
	中标候选人公示

		2024-04-18T09:25:35+0000
	none
	I'm the author of the document




